
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ     

                      

S6060       TĚŽKOTONÁŽNÍ   DUMPER 

 

 

 

 
Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 

 

 



  

 
2 

 

Všechny díly  si přehledně rozložte  na rovnou a čistou plochu –nejlépe na deku,ubrus nebo čistý karton 
aby nedošlo k poškrábání plastu . K ruce si vezměte vazelínu, nebo olej na promazání os , nožík  nebo 

pilník na odstranění otřepů a ostrých hran  a  šroubovák (nejlépe akušroubovák) 

Skelet  vozítka  otočte kolama  vzhůru  a sestavujte podle za sebou jdoucích fotografií. 

 

 

 

 

 



  

 
3 

 

Nasaďte přední kola a dotáhněte s citem aby se volně točila. 

  

Nasaďte zadní osu , jemně poklepejte pro překonání odpružení , rozpojte konektory u 
motorů ( kabely jsou krátké kdyby jste chtěli nasadit  zapojené motory  mohli by jste utrhnout kabely) . 
Motory nasaďte na osu  L – levá strana , R – pravá strana  a znovu zapojte konektory  

  

 



  

 
4 

 

Nasaďte zadní  kola do unášečů motorů a zajistěte podložkou a maticí . S citem dotáhněte 

 

Auto postavte na kola. 

Propojte nejprve konektory  motorů a poté dva konektory ( 2konektor a 3konektor ) do 

řídící jednotky . Pozor neprohodit !!! 

 



  

 
5 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
6 

 

Podle obrázku níže se přesvědčte  o poloze čtvercové podložky se šroubem a vložte ji do 

spodní části volantu do připraveného vlisu. 

   

Nasaďte volant až do spodní polohy 

    

Nasaďte horní čtvercovou podložku a zajistěte maticí. Přesvěčte se o správné funkci 

volantu a nasaďte krycí víčko na střed volantu. 

      



  

 
7 

 

Sedačku nasaďte do zámečků ,a zajistěte dvěma šrouby 

 

Nasaďte korbu na hřeben sklápění a zajistěte šroubem. 

  

Zatlačte  korbu do dvou pantů,které jsou přišroubovány na autě a zajistěte  čtyřmi šrouby  

 



  

 
8 

 

Nasaďte krytky kol do zámečků, nacvakněte výfuk 

  

 

POZOR !!! 

  

Vyndejte na obou stranách jistící západky – Nepoužívejte je . 

Tyto západky byli u starého modelu používány k mechanickému zajištění korby . 

Pokud je tam ponecháte a dítě korbu mechanicky zajistí, může se stát, že při použití 

elektrického vyklápění dojde ke zničení či poškození el. motoru včetně táhla. 

Korba je určena pro převážení lehkých věcí ( hračky ,  sláma , seno , …) 

 



  

 
9 

 

 

 

   

 

Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  
nepoužíváte  dobijte baterii alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její 
životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude docházet ke ztrátě kapacity baterie, 
baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů. V  případě  
nedodržení  výše uvedených rad může byt nižší. 

 



  

 
10 

 

 

 

 

Sladění DO s autíčkem DUMPER  

Zmáčkněte tlačítko frekvence a držte dokud se nerozbliká dioda, poté zapněte hlavní 

vypínač autíčka a dioda přestane blikat,  bude svítit = máte sladěno . 

 

 

 

 

 


